
    
 

  
Stránka 1 z 2 

                            DODATEK Č. 1 

 

S M L O U V Y    O    D Í L O 

 

 

 č. smlouvy objednatele 8/2021/R  č. smlouvy zhotovitele  ….………….………....                           
č. zakázky objednatele I20004   č. zakázky zhotovitele  ….………….……….... 

              č. j. z VZ VST-08/04-2021 

 

uzavřený podle § 2586 až § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

  
 

I. Smluvní strany 

1. 1 Objednatel:   

 

 Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 
zastoupené:  Ing. Lubor Tomanec, ředitel 
IČO:  26069539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: XXX 

telefon/fax: XXX 

e-mail: XXX 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní Ing. Lubor Tomanec, ředitel 
zástupce pro věci technické Oldřich Zimmel, technický náměstek; Michal Sviták, technik 

dozor investora a koordinátor BOZP Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. –  Ing. Petr Jerhot 
(dále jen „objednatel“)       Bc. Patrik Pudil 
 

  

1.2 Zhotovitel:                                       

         
 Název: STAVOPLAST KL spol. s r.o. 

se sídlem: Stachy 266, 384 73 

IČO: 407 40 056 

DIČ: CZ40740056 

jednající: Ing. Kamil Žižka, jednatel 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 443 od 4.10.1991 

zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Kamil Žižka 

zástupce ve věcech technických: Ing. Kamil Žižka 

 bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
 číslo účtu: XXX 

        tel. XXX e-mail: XXX 

 odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí:  Ing. Aleš Reitoral 
      -  obor autorizace: stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
            -  číslo autorizace: 33052 

 (dále jen „zhotovitel“)  

 

                                                                                                                                                                                                                                        

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše 
uvedená smlouva mění v čl. IV. a XI. 



    
 

  
Stránka 2 z 2 

 

IV. Cena díla a platební podmínky 

 

V článku IV. Cena díla a platební podmínky se ruší text odstavce 4.1 a nahrazuje se tímto textem: 
 
4.1 Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku 

předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky, nabídky zhotovitele a odsouhlasených provedených 
víceprací a neprovedených prací, obsažených ve změnových listech č.1a, 2, 2a, 3a, 4 a 4a, je cenou 
nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí: 
 

Cena dle původní SOD celkem v Kč bez DPH           12 458 130,03 Kč 

- ZL č. 2,4        338 969,16 Kč 

- ZL č. 1a, 2a, 3a ,4a     - 903 058,16 Kč  

Cena nová celkem v Kč bez DPH                11 894 041,03 Kč 

Výše DPH uvedená v procentech    21 %  

   

  Podrobnosti a důvody změny ceny díla jsou uvedeny ve změnových listech. 
 

Ke změně ceny došlo přípočtem provedených neočekávaných víceprací a odpočtem 
neprovedených prací.  

 

XI. Závěrečná ustanovení 
 

V článku XI. Závěrečná ustanovení se doplňují odstavce 11.6 a 11.7 s tímto textem: 
 
11.6.  Tento dodatek č. 1 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž   

objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

 11.7.  Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

11.8.    Nedílnou součástí dodatku č.1 jsou tyto přílohy: 

   - změnové listy č. 1a, 2, 2a, 3a, 4 a 4a 

 

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn. 

 

V Táboře dne 16.11.2021                    Ve Stachách dne 18.11.2021 

 
 Za objednatele:         Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  

         Ing. Lubor Tomanec v.r. Ing. Kamil Žižka v.r. 
 ředitel společnosti jednatel společnosti 
 



Změnový list č.1  str. 1 / 1 

 

 

Tábor, Štítného ulice - rekonstrukce vodovodu a kanalizace 

Změnový list č. 1a Datum předložení 
zhotovitelem 

04.07.2021 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 

STAVOPLAST KL spol. s r.o. 

Stachy 266, 384 73 Stachy 

IČ: 40740056 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: Tábor, Štítného ulice – rekonstrukce vodovodu a kanalizace 

 

Specifikace změny: SO 05 – Zapravení komunikace celoplošné 

Zdůvodnění změny:   tento objekt bude financovaný Městem Tábor 

 

Finanční dopad změny: - 519.737,73 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 
 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Petr Jerhot 

 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Jan Šlesinger 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Kamil ŽIŽKA 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 



 

T E C H N I C K Ý  D O Z O R  S T A V E B N Í K A  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Nábřežní 4, 150 56 Praha 5  

 

„Tábor, Štítného ulice – rekonstrukce vodovodu a kanalizace“ 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

 
ZMĚNOVÝ LIST č.1a - Stanovisko TDS       
 
Stavební objekt: SO 05.2 – Asfaltová vozovka – investor město Tábor  
  
Datum převzetí:        4. 7. 2021 

      4. 7. 2021– čistopis po připomínkách 
 
 
Specifikace změny: Změna celoplošná oprava komunikace.                                                               
 
Zdůvodnění změny:  
Zhotovitel na základě požadavku objednatele provede celoplošnou opravu komunikace v ulici 
Štítného, objednatel město Tábor bude část mimo rýhy hradit samostatně  – odečet.      
 
Požadavek zhotovitele:  původní         -  519.737,73 Kč (bez DPH) 
     po připomínkování        -  519.737,73 Kč (bez DPH) 
 
Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky z SOD.        
 
Cena změny pro odsouhlasení ZL:         -  519.737,73 Kč (bez DPH) 

 
 

 
Technický dozor stavebníka považuje změnový list za oprávněný, správně 
dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.  
 

 
 
 
 
 
TDS:   11. 07. 2021                        ……………………………… 
        datum, podpis  
 
 
 
 
 
Objednatel:     souhlasí / nesouhlasí  ..…………………………… 
        datum, podpis   



ZMĚNOVÝ LIST č. 1

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 29 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 02.07.2021

Zadavatel: IČ:

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:

Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 519 737,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 519 737,73 21,00% 109 144,92

snížená 0,00 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 628 882,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

#ODKAZ!

SO 05 - ZAPRAVENÍ KOMUNIKACE CELOPLOŠNĚ

05.2 - asfaltová vozovka - investor město Tábor

#ODKAZ!



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 02.07.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 519 737,73

HSV - Práce a dodávky HSV 519 737,73

    1 - Zemní práce 149 121,00

    5 - Komunikace pozemní 370 604,60

    998 - Přesun hmot 12,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 02.07.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 519 737,73

D HSV Práce a dodávky HSV 519 737,73

D 1 Zemní práce 149 121,00

1 K 113154232
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v 
trase

m2 945,000 121,00 114 345,00 CS ÚRS 2021 01

VV " výměra zapravení celkem "     ACO11 945,000
VV " odvoz na skládku města Tábor  - bez poplatku "
VV Součet 945,000

2 K 997221551.2
Odvoz a likvidace suti živice vč. poplatků za skládku a všech dokladů, rozborů, 
keré skládka vyžaduje (výběr skládky dle zhotovitele)

t 86,940 400,00 34 776,00 vlastní

D 5 Komunikace pozemní 370 604,60

3 K 938909111.1
Čištění vozovek metením strojně splachováním vodou dle potřeby vč. likvidace 
umetené a spláchnuté suti

m2 945,000 23,00 21 735,00 vlastní

VV ACO11 945,000

4 K 573211107.2 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,25 kg/m2 m2 945,000 26,00 24 570,00 vlastní

VV ACO11 945,000

5 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 945,000 342,00 323 190,00 CS ÚRS 2021 01

VV " celoplošné zapravení "     
VV " město Tábor "     945,0 945,000
VV ACO11 Součet 945,000

05.2 - asfaltová vozovka - investor město Tábor

#ODKAZ!

SO 05 - ZAPRAVENÍ KOMUNIKACE CELOPLOŠNĚ

05.2 - asfaltová vozovka - investor město Tábor

#ODKAZ!

SO 05 - ZAPRAVENÍ KOMUNIKACE CELOPLOŠNĚ



6 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm 
hl 25 mm s prořezáním

m 7,600 146,00 1 109,60 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 12,13

7 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným

t 0,061 198,80 12,13 CS ÚRS 2021 01



Změnový list č.2  str. 1 / 1 

 

 

Tábor, Štítného ulice - rekonstrukce vodovodu a kanalizace 

Změnový list č. 2 Datum předložení 
zhotovitelem 

19.10.2021 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 

STAVOPLAST KL spol. s r.o. 

Stachy 266, 384 73 Stachy 

IČ: 40740056 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: Tábor, Štítného ulice – rekonstrukce vodovodu a kanalizace 

 

Specifikace změny: Změna – chodníky v zámkové dlažbě 

Zdůvodnění změny:  požadavek Města Tábor 

 

Finanční dopad změny:  115.266,61 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 
 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Petr Jerhot 

 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Jan Šlesinger 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Kamil ŽIŽKA 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 
 
 
 
 
  



 

T E C H N I C K Ý  D O Z O R  S T A V E B N Í K A  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5  

 

„Tábor, Štítného ulice – rekonstrukce vodovodu a kanalizace“ 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

 
ZMĚNOVÝ LIST č.2 - Stanovisko TDS       
 
Stavební objekt: SO 02.1 + 02.2, 04.1+ 04.2 – Vodovodní přípojky + opravy 

místních komunikací, kanalizační přípojky + opravy místních 
komunikací  

  
Datum převzetí:        7.  9. 2021 

    19.10. 2021– čistopis po připomínkách 
 
 
Specifikace změny: Změna úpravy povrchů chodníků po vodovodních a 

kanalizačních přípojkách.                                                                                     
 
Zdůvodnění změny:  
Zhotovitel na základě požadavku objednatele (požadavek Města Tábor OD) provedl opravy 
chodníků zasažených stavbou vodovodních a kanalizačních přípojek v zámkové dlažbě, vč. 
projektovaných podkladních vrstev – přípočet.    
 
Požadavek zhotovitele:  původní           115.266,61 Kč (bez DPH) 
     po připomínkování          115.266,61 Kč (bez DPH) 
 
Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky z SOD, URS a cenové kalkulace.       
 
Cena změny pro odsouhlasení ZL:           115.266,61 Kč (bez DPH) 

 
 

 
Technický dozor stavebníka považuje změnový list za oprávněný, správně 
dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.  
 

 
 
 
 
 
TDS:   3. 11. 2021                        ……………………………… 
        datum, podpis  
 
 
 
 
 
Objednatel:     souhlasí / nesouhlasí  ..…………………………… 
        datum, podpis   



Změnový  list č. 2

Změna - chodníky v zámkové dlažbě

 02.1 - vodovodní přípojky 1 468,80           

 02.2 - opravy místních komunikací 18 720,25         

 04.1 - kanalizační přípojky -                      

 04.2 - opravy místních komunikací 95 077,56         

Celkem bez DPH 115 266,61       



Změnový  list č. 2
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 827 19 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 10.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 468,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 468,80 21,00% 308,45

snížená 0,00 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 777,25

#ODKAZ!

SO 02 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

02.1 - vodovodní přípojky

#ODKAZ!



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

#ODKAZ!

SO 02 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY



Soupis:

Místo: Tábor Datum: 10.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 468,80

HSV - Práce a dodávky HSV 1 468,80

    1 - Zemní práce 1 468,80

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 10.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

02.1 - vodovodní přípojky

02.1 - vodovodní přípojky

#ODKAZ!

SO 02 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 468,80

D HSV Práce a dodávky HSV 1 468,80

D 1 Zemní práce 1 468,80

11 K 113107342 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 7,200 204,00 1 468,80 CS ÚRS 2021 01

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00



Změnový  list č. 2
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 29 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 10.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 720,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 18 720,25 21,00% 3 931,25

snížená 0,00 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 651,50

#ODKAZ!

SO 02 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

02.2 - opravy místních komunikací po překopech

#ODKAZ!



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

#ODKAZ!

SO 02 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY



Soupis:

Místo: Tábor Datum: 10.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 720,25

HSV - Práce a dodávky HSV 18 720,25

    5.1 - Komunikace - asfaltová vozovka 2 700,23

    5.2 - Komunikace - asfaltový chodník 0,00

    5.3 - Komunikace - chodník dlažba zámková 16 020,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 10.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 720,25

D HSV Práce a dodávky HSV 18 720,25

02.2 - opravy místních komunikací po překopech

02.2 - opravy místních komunikací po překopech

#ODKAZ!

SO 02 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY



D 5.1 Komunikace - asfaltová vozovka 2 700,23

59217010R Dodávka - Obrubník silniční betonový 150x250x1000 -- přírodní m 14,420 170,00    2 451,40

14 ks + ztatné

998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 1,129 220,50 248,83

D 5.2 Komunikace - asfaltový chodník 0,00

D 5.3 Komunikace - chodník dlažba zámková 16 020,02

35 596211110.1
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 s 
případným doplněním dodávky poškozené zámkové dlažby stejného druhu m2 14,000 368,00 5 152,00 vlastní

592453092R Dodávka - dlažba BEST KLASIKO 20x10x6 -- přírodní m2 32,240 296,00    9 543,04

14 + 17 m2 + ztatné 0,04

36 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 6,009 220,50 1 324,98 CS ÚRS 2021 01



Změnový  list č. 2
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 827 19 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 10.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

#ODKAZ!

SO 04 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

04.1 - kanalizační přípojky

#ODKAZ!



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

#ODKAZ!

SO 04 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY



Soupis:

Místo: Tábor Datum: 101.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

04.1 - kanalizační přípojky

04.1 - kanalizační přípojky

#ODKAZ!

SO 04 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY



Místo: Tábor Datum: 10.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel:  

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
 

D 8 Trubní vedení 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00



Změnový  list č. 2
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 29 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 10.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 077,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 95 077,56 21,00% 19 966,29

snížená 0,00 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 115 043,85

#ODKAZ!

SO 04 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

04.2 - opravy místních komunikací po překopech

#ODKAZ!



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

#ODKAZ!

SO 04 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY



Soupis:

Místo: Tábor Datum: 10.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 95 077,56

HSV - Práce a dodávky HSV 95 077,56

    5.1 - Komunikace - asfaltová vozovka 6 303,27

    5.2 - Komunikace - asfaltový chodník 0,00

    5.3 - Komunikace - chodník dlažba zámková 88 133,09

    5.4 - Komunikace - chodník dlažba betonová 641,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 10.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel:  

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 95 077,56

04.2 - opravy místních komunikací po překopech

04.2 - opravy místních komunikací po překopech

#ODKAZ!

SO 04 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY



D HSV Práce a dodávky HSV 95 077,56

D 5.1 Komunikace - asfaltová vozovka 6 303,27

59217010R Dodávka - Obrubník silniční betonový 150x250x1000 -- přírodní m 28,840 170,00    4 902,80

28 ks + ztatné
997221551.1

Odvoz a likvidace suti z obrubníků vč. poplatků za skládku a všech dokladů, rozborů, keré 
skládka vyžaduje (výběr skládky dle zhotovitele) t 2,257 400,00 902,80

998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 2,257 220,50 497,67

D 5.2 Komunikace - asfaltový chodník 0,00
VV

D 5.3 Komunikace - chodník dlažba zámková 88 133,09

35 596211110.1
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 s 
případným doplněním dodávky poškozené zámkové dlažby stejného druhu m2 71,000 368,00 26 128,00

" nový chodník "     ZAMKOVA ( záměna za asfalt ) m2 71,000

596211110.1
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 s 
případným doplněním dodávky poškozené zámkové dlažby stejného druhu m2 31,000 368,00 11 408,00

" nový chodník "     ZAMKOVA ( záměna za dlažbu 30x30 ) m2 31,000

592453092R Dodávka - dlažba BEST KLASIKO 20x10x6 -- přírodní m2 138,320 296,00    40 942,72

71 + 31 + 31 m2 + ztatné 0,04
998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 43,784 220,50 9 654,37

D 5.4 Komunikace - chodník dlažba betonová 641,20

997221551.1
Odvoz a likvidace suti dlaždic  vč. poplatků za skládku a všech dokladů, rozborů, keré skládka 
vyžaduje (výběr skládky dle zhotovitele) t 1,603 400,00 641,20



Změnový list č.2  str. 1 / 1 

 

 

Tábor, Štítného ulice - rekonstrukce vodovodu a kanalizace 

Změnový list č. 2a Datum předložení 
zhotovitelem 

19.10.2021 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 

STAVOPLAST KL spol. s r.o. 

Stachy 266, 384 73 Stachy 

IČ: 40740056 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: Tábor, Štítného ulice – rekonstrukce vodovodu a kanalizace 

 

Specifikace změny: Změna – chodníky v zámkové dlažbě 

Zdůvodnění změny:  požadavek Města Tábor 

 

Finanční dopad změny: -117.771,19 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 
 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Petr Jerhot 

 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Jan Šlesinger 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Kamil ŽIŽKA 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 
 
 
 
 
  



 

T E C H N I C K Ý  D O Z O R  S T A V E B N Í K A  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5  

 

„Tábor, Štítného ulice – rekonstrukce vodovodu a kanalizace“ 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

 
ZMĚNOVÝ LIST č.2a - Stanovisko TDS       
 
Stavební objekt: SO 02.1 + 02.2, 04.1+ 04.2 – Vodovodní přípojky + opravy 

místních komunikací, kanalizační přípojky + opravy místních 
komunikací  

  
Datum převzetí:        7.  9. 2021 

    19.10. 2021– čistopis po připomínkách 
 
 
Specifikace změny: Změna úpravy povrchů chodníků po vodovodních a 

kanalizačních přípojkách.                                                                                     
 
Zdůvodnění změny:  
Zhotovitel na základě požadavku objednatele (požadavek Města Tábor OD) provedl opravy 
chodníků zasažených stavbou vodovodních a kanalizačních přípojek v zámkové dlažbě, vč. 
projektovaných podkladních vrstev. Tento ZL obsahuje práce na stavbě ve skutečnosti 
neprovedené – odečet původních vrstev.     
 
Požadavek zhotovitele:  původní         - 117.771,19 Kč (bez DPH) 
     po připomínkování        - 117.771,19 Kč (bez DPH) 
 
Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky z SOD.        
 
Cena změny pro odsouhlasení ZL:          - 117.771,19 Kč (bez DPH) 

 
 

 
Technický dozor stavebníka považuje změnový list za oprávněný, správně 
dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.  
 

 
 
 
 
 
TDS:   3. 11. 2021                        ……………………………… 
        datum, podpis  
 
 
 
 
 
Objednatel:     souhlasí / nesouhlasí  ..…………………………… 
        datum, podpis   



Změnový  list č. 2a

Změna - chodníky v zámkové dlažbě

 02.1 - vodovodní přípojky 6 351,00 -          

 02.2 - opravy místních komunikací 12 746,80 -        

 04.1 - kanalizační přípojky 20 567,85 -        

 04.2 - opravy místních komunikací 78 105,54 -        

Celkem bez DPH 117 771,19 -      



Změnový  list č. 2a
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 827 19 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 10.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 351,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -6 351,00 21,00% -1 333,71

snížená 0,00 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -7 684,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

SO 02 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

02.1 - vodovodní přípojky

#ODKAZ!



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 10.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -6 351,00

HSV - Práce a dodávky HSV -6 351,00

    1 - Zemní práce -6 351,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 10.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -6 351,00

D HSV Práce a dodávky HSV -6 351,00

D 1 Zemní práce -6 351,00

2 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m -14,000 34,20 -478,80 CS ÚRS 2021 01

VV BOBRUBNIK 14,000

4 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z 
kameniva těženého m2 -7,000 47,40 -331,80 CS ÚRS 2021 01

VV BZAMKOVA 7,000

13 K 113107344 Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 -7,200 475,50 -3 423,60 CS ÚRS 2021 01

14 K 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m -14,400 147,00 -2 116,80 CS ÚRS 2021 01

VV " mimo vp5,6,7,8,10,11,14,15 (realizováno v kp) "     2*(2,3*2+2,6) 14,400

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

02.1 - vodovodní přípojky

#ODKAZ!

SO 02 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

02.1 - vodovodní přípojky

#ODKAZ!

SO 02 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY



D 8 Trubní vedení 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

64

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
VV



Změnový  list č. 2a
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 29 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 03.09.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -12 746,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -12 746,80 21,00% -2 676,83

snížená 0,00 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -15 423,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

SO 02 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

02.2 - opravy místních komunikací po překopech

#ODKAZ!



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 10.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -12 746,80

HSV - Práce a dodávky HSV -12 746,80

    5.1 - Komunikace - asfaltová vozovka 0,00

    5.2 - Komunikace - asfaltový chodník -12 272,80

    5.3 - Komunikace - chodník dlažba zámková -474,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 03.09.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -12 746,80

D HSV Práce a dodávky HSV -12 746,80

D 5.1 Komunikace - asfaltová vozovka 0,00

D 5.2 Komunikace - asfaltový chodník -12 272,80

24 K 581114113.1 Podklad z betonu komunikace pro pěší PB II C16/20 tl 100 mm m2 -14,000 426,00 -5 964,00 vlastní

VV " nový chodník "     LA 14,000

25 K 573211107.1 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,25 kg/m2 m2 -14,000 14,80 -207,20 vlastní

VV " nový chodník "     LA 14,000

26 K 577143111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 -14,000 358,50 -5 019,00 CS ÚRS 2021 01

VV " nový chodník "     LA 14,000

27 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 
mm hl 25 mm s prořezáním m -14,400 37,10 -534,24 CS ÚRS 2021 01

VV SPARA 14,400

28 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným t -3,451 158,90 -548,36 CS ÚRS 2021 01

D 5.3 Komunikace - chodník dlažba zámková -474,00

30 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z 
kameniva těženého m2 -10,000 47,40 -474,00 CS ÚRS 2021 01

VV BZAMskok 10,000

02.2 - opravy místních komunikací po překopech

#ODKAZ!

SO 02 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

02.2 - opravy místních komunikací po překopech

#ODKAZ!

SO 02 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY





Změnový  list č. 2a
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 827 19 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 10.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 40740056

DIČ: CZ40740056

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -20 567,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -20 567,85 21,00% -4 319,25

snížená 0,00 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -24 887,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

SO 04 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

04.1 - kanalizační přípojky

STAVOPLAST KL spol. s r.o.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 10.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: STAVOPLAST KL spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -20 567,85

HSV - Práce a dodávky HSV -20 567,85

    1 - Zemní práce -20 567,85

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 10.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -20 567,85

D HSV Práce a dodávky HSV -20 567,85

D 1 Zemní práce -20 567,85

2 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m -28,000 34,20 -957,60 CS ÚRS 2021 01

VV BOBRUBNIK 28,000

4 K 979054441
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z 
kameniva těženého m2 -14,300 47,40 -677,82 CS ÚRS 2021 01

VV BDL30 14,300

6 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z 
kameniva těženého m2 -13,200 47,40 -625,68 CS ÚRS 2021 01

VV BZAMKOVA 13,200

15 K 113107344 Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 -38,500 475,50 -18 306,75 CS ÚRS 2021 01

04.1 - kanalizační přípojky

#ODKAZ!

SO 04 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

04.1 - kanalizační přípojky

#ODKAZ!

SO 04 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY



VV " chodník litý asfalt "     1,1*(22,0+13,0) 38,500
VV

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00



Změnový  list č. 2a
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 29 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 10.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 40740056

DIČ: CZ40740056

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -78 105,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -78 105,54 21,00% -16 402,16

snížená 0,00 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -94 507,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

SO 04 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

04.2 - opravy místních komunikací po překopech

STAVOPLAST KL spol. s r.o.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 10.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: STAVOPLAST KL spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -78 105,54

HSV - Práce a dodávky HSV -78 105,54

    5.1 - Komunikace - asfaltová vozovka 0,00

    5.2 - Komunikace - asfaltový chodník -62 128,05

    5.3 - Komunikace - chodník dlažba zámková -843,72

    5.4 - Komunikace - chodník dlažba betonová -15 133,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 10.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: STAVOPLAST KL spol. s r.o. Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -78 105,54

D HSV Práce a dodávky HSV -78 105,54

D 5.1 Komunikace - asfaltová vozovka 0,00

D 5.2 Komunikace - asfaltový chodník -62 128,05

24 K 581114113.1 Podklad z betonu komunikace pro pěší PB II C16/20 tl 100 mm m2 -71,000 426,00 -30 246,00 vlastní

VV " nový chodník "     LA 71,000

25 K 573211107.1 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,25 kg/m2 m2 -71,000 14,80 -1 050,80 vlastní

VV " nový chodník "     LA 71,000

26 K 577143111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 -71,000 358,50 -25 453,50 CS ÚRS 2021 01

VV " nový chodník "     LA 71,000

27 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 
mm hl 25 mm s prořezáním m -70,000 37,10 -2 597,00 CS ÚRS 2021 01

VV SPARA 70,000

28 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným t -17,500 158,90 -2 780,75 CS ÚRS 2021 01

D 5.3 Komunikace - chodník dlažba zámková -843,72

30 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z 
kameniva těženého m2 -17,800 47,40 -843,72 CS ÚRS 2021 01

04.2 - opravy místních komunikací po překopech

#ODKAZ!

SO 04 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

04.2 - opravy místních komunikací po překopech

#ODKAZ!

SO 04 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY



VV BZAMskok 17,800
VV

VV Komunikace - chodník dlažba betonová  -15 133,77

38 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z 
kameniva těženého m2 -16,700 47,40 -791,58

43 K 596211110.1
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 
m2 s případným doplněním dodávky poškozené zámkové dlažby stejného 
druhu

m2 -31,000 368,00 -11 408,00 vlastní

VV " nový chodník "     DL30 31,000

44 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným ( 13,307 t ) t -13,307 220,50 -2 934,19 CS ÚRS 2021 01



Změnový list č.3  str. 1 / 1 

 

 

Tábor, Štítného ulice - rekonstrukce vodovodu a kanalizace 

Změnový list č. 3a Datum předložení 
zhotovitelem 

19.10.2021 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 

STAVOPLAST KL spol. s r.o. 

Stachy 266, 384 73 Stachy 

IČ: 40740056 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: Tábor, Štítného ulice – rekonstrukce vodovodu a kanalizace 

 

Specifikace změny: Změna – vlastní dodávka šachtových poklopů objednavatelem  

Zdůvodnění změny:   požadavek Města Tábor 

 

Finanční dopad změny: - 32.970,- Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 
 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Petr Jerhot 

 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Jan Šlesinger 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Kamil ŽIŽKA 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 
 
 
 
 
  



 

T E C H N I C K Ý  D O Z O R  S T A V E B N Í K A  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5  

 

„Tábor, Štítného ulice – rekonstrukce vodovodu a kanalizace“ 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

 
ZMĚNOVÝ LIST č.3a - Stanovisko TDS       
 
Stavební objekt: SO 03.1 , 03.2 – Stoka A, stoka B  
  
Datum převzetí:        4.10. 2021 

    19.10. 2021– čistopis po připomínkách 
 
 
Specifikace změny: Změna šachtových poklopů na kanalizaci.                                                           
 
Zdůvodnění změny:  
Zhotovitel na základě požadavku objednatele osadil na kanalizačních šachtách poklopy se 
znakem města Tábor, které byly dodány objednatelem. Tento ZL obsahuje práce na stavbě ve 
skutečnosti neprovedené – odečet původních poklopů.      
 
Požadavek zhotovitele:  původní         -  32.970,00 Kč (bez DPH) 
     po připomínkování        -  32.970,00 Kč (bez DPH) 
 
Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky z SOD.        
 
Cena změny pro odsouhlasení ZL:          - 32.970,00 Kč (bez DPH) 

 
 

 
Technický dozor stavebníka považuje změnový list za oprávněný, správně 
dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.  
 

 
 
 
 
 
TDS:   3. 11. 2021                        ……………………………… 
        datum, podpis  
 
 
 
 
 
Objednatel:     souhlasí / nesouhlasí  ..…………………………… 
        datum, podpis   



Změnový list č. 3a

03.1 - stoka A 23 550,00 -         

03.2 - stoka B 9 420,00 -            

Celkem změnový list č. 3a bez DPH 32 970,00 Kč-         



Změnový list č. 3a
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 827 29 CC-CZ:

Místo: Tábor Datum: 30.09.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -23 550,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 21,00% -494,55

snížená 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -24 044,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

SO 03 - KANALIZACE

03.1 - stoka A

#ODKAZ!



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 30.09.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -23 550,00

HSV - Práce a dodávky HSV -23 550,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení -23 550,00

    998 - Přesun hmot 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 30.09.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -23 550,00

D HSV Práce a dodávky HSV -23 550,00

D 1 Zemní práce 0,00

D 2 Zakládání 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

03.1 - stoka A

#ODKAZ!

SO 03 - KANALIZACE

03.1 - stoka A

#ODKAZ!

SO 03 - KANALIZACE



D 8 Trubní vedení -23 550,00

84 M 55241014.1
poklop šachtový třída D400 litinový, kruhový rám  vstup 600mm 
neodvětrávaný pantové uložení nápis TÁBOR kus -5,000 4 710,00 -23 550,00 vlastní

D 998 Přesun hmot 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00



Změnový list č. 3a
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 827 29 CC-CZ:

Místo: Tábor Datum: 30.09.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -9 420,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 21,00% -1 978,20

snížená 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -11 398,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

SO 03 - KANALIZACE

03.2 - stoka B

#ODKAZ!



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 30.09.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -9 420,00

HSV - Práce a dodávky HSV -9 420,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení -9 420,00

    998 - Přesun hmot 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 30.09.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -9 420,00

D HSV Práce a dodávky HSV -9 420,00

D 1 Zemní práce 0,00

D 2 Zakládání 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

03.2 - stoka B

#ODKAZ!

SO 03 - KANALIZACE

03.2 - stoka B

#ODKAZ!

SO 03 - KANALIZACE



D 8 Trubní vedení -9 420,00

72 M 55241014.1
poklop šachtový třída D400 litinový, kruhový rám  vstup 600mm 
neodvětrávaný pantové uložení nápis TÁBOR kus -2,000 4 710,00 -9 420,00 vlastní

D 998 Přesun hmot 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00



Změnový list č.2  str. 1 / 1 

 

 

Tábor, Štítného ulice - rekonstrukce vodovodu a kanalizace 

Změnový list č. 4 Datum předložení 
zhotovitelem 

31.10.2021 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 

STAVOPLAST KL spol. s r.o. 

Stachy 266, 384 73 Stachy 

IČ: 40740056 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: Tábor, Štítného ulice – rekonstrukce vodovodu a kanalizace 

 

Specifikace změny:  
304 – asfaltová vozovka  - skutečnost dle zaměření geodetem 

306  - kanalizační přípojky dle skutečnosti 
307 – 03.1 – stoka A – skutečnost 
308 – 02.1 – vodovodní přípojky – skutečnost dle přípojkových listů 

310 – 01.1 – vodovodní řád V1 – skutečnost 
311 – 01.2 – propoj Petra z Ústí – prodloužení propoje 

312 – Nová šachta Petra z Ústí 

Zdůvodnění změny:  požadavek Města Tábor 

 

Finanční dopad změny:  223.702,55 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 
 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Petr Jerhot 

 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Jan Šlesinger 

Datum:  Datum:  



Změnový list č.2  str. 2 / 1 

 

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Kamil ŽIŽKA 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 
 
 
 
 
  



 

T E C H N I C K Ý  D O Z O R  S T A V E B N Í K A  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5  

 

„Tábor, Štítného ulice – rekonstrukce vodovodu a kanalizace“ 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

 
ZMĚNOVÝ LIST č.4 - Stanovisko TDS       
 
Stavební objekt: SO 05.1, 05.2 - asfaltová vozovka, SO 04.1 - kanalizační 

přípojky,    SO 03.1 – stoka A, SO 02.1 – vodovodní přípojky, 
SO 01.1 – vodovodní řád V1, SO 01.2 – propoj Petra z Ústí, SO 
03 - Nová šachta Petra z Ústí  

  
Datum převzetí:      29.10. 2021 

    31.10. 2021– čistopis po připomínkách 
 
 
Specifikace změny: Úprava výměr kanalizačních stok, vodovodních řadů, vč. přípojek 

a povrchů na skutečnost – doměrkový ZL, přípočet.                                            
 
Zdůvodnění změny:  
Zhotovitel na základě požadavku objednatele (VST s.r.o.) a rovněž požadavku Města Tábor 
OD provedl na výše uvedených stavebních objektech úpravy. Tento změnový list byl 
vypracován na základě geodetického zaměření skutečnosti, vč. přípojkových listů 
kanalizačních přípojek a vyjadřuje práce na stavbě ve skutečnosti provedené – přípočet.    
 
Požadavek zhotovitele:  původní           223.702,55 Kč (bez DPH) 
     po připomínkování          223.702,55 Kč (bez DPH) 
 
Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky z SOD, URS a cenové kalkulace.       
 
Cena změny pro odsouhlasení ZL:           223.702,55 Kč (bez DPH) 

 
 

 
Technický dozor stavebníka považuje změnový list za oprávněný, správně 
dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.  
 

 
 
 
 
 
TDS:   15. 11. 2021                        ……………………………… 
        datum, podpis  
 
 
 
 
 
Objednatel:     souhlasí / nesouhlasí  ..…………………………… 
        datum, podpis   



304 - ZMĚNOVÝ LIST č. 4
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 29 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 19.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 351,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 21,00% 7 843,88

snížená 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 195,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 19.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

#ODKAZ!

SO 05 - ZAPRAVENÍ KOMUNIKACE CELOPLOŠNĚ

05.1 - asfaltová vozovka - investor VST - skutečnost dle zaměření  geodetem  
(2603 m2 )

#ODKAZ!

#ODKAZ!

SO 05 - ZAPRAVENÍ KOMUNIKACE CELOPLOŠNĚ

05.1 - asfaltová vozovka - investor VST - skutečnost dle zaměření  geodetem  (2603 m2 
)



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 37 351,80

HSV - Práce a dodávky HSV 37 351,80

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 37 351,80

    998 - Přesun hmot 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 19.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 37 351,80

D HSV Práce a dodávky HSV 37 351,80

D 1 Zemní práce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 37 351,80

3 K 938909111.1
Čištění vozovek metením strojně splachováním vodou dle potřeby vč. 
likvidace umetené a spláchnuté suti

m2 45,000 23,00 1 035,00 vlastní

4 K 573211107.2 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,25 kg/m2 m2 45,000 26,00 1 170,00 vlastní

5 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 45,000 342,00 15 390,00 CS ÚRS 2021 01

6 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 
mm hl 25 mm s prořezáním m 156,800 126,00 19 756,80 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 0,00

05.1 - asfaltová vozovka - investor VST - skutečnost dle zaměření  geodetem  (2603 m2 
)

#ODKAZ!

SO 05 - ZAPRAVENÍ KOMUNIKACE CELOPLOŠNĚ



306 - Změnový list č. 4
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 827 19 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 438,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 21,00% 13 952,13

snížená 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 80 390,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

SO 04 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

04.1 - kanalizační přípojky - skutečnost

#ODKAZ!

#ODKAZ!

SO 04 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

04.1 - kanalizační přípojky - skutečnost

#ODKAZ!



Náklady ze soupisu prací 66 438,70

HSV - Práce a dodávky HSV 66 438,70

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 66 438,70

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 66 438,70

D HSV Práce a dodávky HSV 66 438,70

D 1 Zemní práce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 8 Trubní vedení 66 438,70

58 M 28617182.1 koleno kanalizační PP SN8 45° DN 150 kus 11,000 308,00 3 388,00 vlastní

59 K 877310320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných 
DN 150

kus 2,000 81,10 162,20 CS ÚRS 2021 01

60 M 28617205.1 odbočka kanalizační PP SN8 45° DN 150/150 kus 2,000 971,00 1 942,00 vlastní

63 K 877350310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 
200

kus 1,000 95,00 95,00 CS ÚRS 2021 01

64 M 28617173.1 koleno kanalizační PP SN8 30° DN 200 -  15° kus 1,000 780,00 780,00 vlastní

65 K 877350320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných 
DN 200

kus 13,000 152,00 1 976,00 CS ÚRS 2021 01

66 M 28617207.1 odbočka kanalizační PP SN8 45° DN 200/150 kus 13,000 1 126,00 14 638,00 vlastní

67 K 877360310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 
250

kus 3,000 110,50 331,50 CS ÚRS 2021 01

koleno kanalizační PP SN8 45° DN 250 kus 4,000 0,00 0,00

71 K 877360330.4 Pružná spojka pro napojení na původní potrubí DN250 (např. Flexseal) kus 1,000 4 430,00 4 430,00 vlastní

Pružná spojka pro napojení na původní potrubí DN300 (např. Flexseal) kus 5,000 5 278,00 26 390,00

Pružná spojka pro napojení na původní potrubí DN350 (např. Flexseal) kus 2,000 6 153,00 12 306,00

D 998 Přesun hmot 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

#ODKAZ!

SO 04 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

04.1 - kanalizační přípojky - skutečnost



D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00



307 - Změnový list č. 4
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 827 29 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 540,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 21,00% 2 843,47

snížená 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 383,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

#ODKAZ!

#ODKAZ!

SO 03 - KANALIZACE

03.1 - stoka A - skutečnost 

#ODKAZ!

SO 03 - KANALIZACE

03.1 - stoka A - skutečnost 



Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 540,31

HSV - Práce a dodávky HSV 13 540,31

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 13 540,31

    998 - Přesun hmot 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 540,31

D HSV Práce a dodávky HSV 13 540,31

D 1 Zemní práce 0,00

D 2 Zakládání 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 8 Trubní vedení 13 540,31

53 K 877370420
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 300 ( 
dle požadavku osazena a následně zaslepena ) kus 1,000 194,00 194,00 CS ÚRS 2021 01

55 M 28617368 odbočka kanalizace PP korugované pro KG 45° DN 300/200 kus 1,000 4 198,00 4 198,00 CS ÚRS 2021 01

75 K 894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží 
rovných

kus 2,000 1 882,00 3 764,00 CS ÚRS 2021 01

77 M 59224161 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm kus 1,010 2 088,00 2 108,88 CS ÚRS 2021 01

78 M 59224162 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm kus 1,010 2 807,00 2 835,07 CS ÚRS 2021 01

79 M 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus 2,020 218,00 440,36 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 0,00

#ODKAZ!

SO 03 - KANALIZACE

03.1 - stoka A - skutečnost 



D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00



308 - Změnový list č. 4
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 827 19 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 466,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 21,00% 518,00

snížená 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 984,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

#ODKAZ!

#ODKAZ!

SO 02 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

02.1 - vodovodní přípojky - skutečnost dle přípojkových listů

#ODKAZ!

SO 02 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

02.1 - vodovodní přípojky - skutečnost dle přípojkových listů



Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 466,68

HSV - Práce a dodávky HSV 2 466,68

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 2 466,68

    998 - Přesun hmot 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 466,68

D HSV Práce a dodávky HSV 2 466,68

D 1 Zemní práce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 8 Trubní vedení 2 466,68

40 K 871161211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných 
elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm

m 11,500 19,10 219,65 CS ÚRS 2021 01

41 M 28613524 potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0 dl 12m m 11,673 86,00 1 003,88 CS ÚRS 2021 01

60 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 11,500 13,40 154,10 CS ÚRS 2021 01

62 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 11,500 21,60 248,40 CS ÚRS 2021 01

63 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 11,500 73,10 840,65 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

#ODKAZ!

SO 02 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

02.1 - vodovodní přípojky - skutečnost dle přípojkových listů



310 - Změnový lost č. 4
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 827 19 CC-CZ:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 080,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 21,00% 1 066,80

snížená 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 146,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

SO 01 - VODOVOD

01.1 - vodovodní řad V1 - skutečnost

#ODKAZ!

#ODKAZ!

SO 01 - VODOVOD

01.1 - vodovodní řad V1 - skutečnost

#ODKAZ!



Náklady ze soupisu prací 5 080,00

HSV - Práce a dodávky HSV 5 080,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 5 080,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 080,00

D HSV Práce a dodávky HSV 5 080,00

D 1 Zemní práce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 8 Trubní vedení 5 080,00

Zhotovení odvrtu kpl 1,000 3 300,00 3 300,00

Těsnění  prostupu armatůrní komrou kpl 1,000 1 780,00 1 780,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

90

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

#ODKAZ!

SO 01 - VODOVOD

01.1 - vodovodní řad V1 - skutečnost



311 - Změnový list č. 4
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 827 19 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 868,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 21,00% 3 332,43

snížená 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 201,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 868,71

SO 01 - VODOVOD

01.2 - propoj Petra z Ústí - prodloužení  propoje o 7 m

#ODKAZ!

#ODKAZ!

SO 01 - VODOVOD

01.2 - propoj Petra z Ústí - prodloužení  propoje o 7 m

#ODKAZ!



HSV - Práce a dodávky HSV 15 139,11

    1 - Zemní práce 1 794,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 592,13

    8 - Trubní vedení 12 752,98

    998 - Přesun hmot 0,00

M - Práce a dodávky M 729,60

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 729,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 868,71

D HSV Práce a dodávky HSV 15 139,11

D 1 Zemní práce 1 794,00

7 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 4,000 294,00 1 176,00 CS ÚRS 2021 01

8 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 1,000 618,00 618,00 CS ÚRS 2021 01

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 592,13

27 K 564931412.1 Provizorní zapravení vozovky asfaltovým recyklátem tl 100 mm m2 7,700 76,90 592,13 vlastní

D 8 Trubní vedení 12 752,98

30 K 871241211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných 
elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm

m 7,000 63,20 442,40 CS ÚRS 2021 01

31 M 28613556 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m m 7,105 286,00 2 032,03 CS ÚRS 2021 01

VV PE90*1,015 7,135

32 K 877241101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 1,000 283,00 283,00 CS ÚRS 2021 01

VV 5+1 6,000

34 M 28615974 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm kus 1,000 446,00 446,00 CS ÚRS 2021 01

SYNOFLEX - s přírubou 100 kus 1,000 4 171,05 4 171,05

Příruba 0400 PN 10/16 DN 80/90 kus 1,000 2 728,95 2 728,95

FFR-KUS PŘ. PŘÍR. DN 100/80 - 8 děr kus 1,000 1 267,63 1 267,63

Těsnění GOS, lité do formy DN 100 kus 1,000 153,42 153,42

50 K 899721111.1 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí vývody m 7,000 36,50 255,50 vlastní

51 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 7,000 13,40 93,80 CS ÚRS 2021 01

54 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 7,000 21,60 151,20 CS ÚRS 2021 01

55 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 7,000 104,00 728,00 CS ÚRS 2021 01

#ODKAZ!

SO 01 - VODOVOD

01.2 - propoj Petra z Ústí - prodloužení  propoje o 7 m



D 998 Přesun hmot 0,00

D M Práce a dodávky M 729,60

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 729,60

57 K 460490013 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm m 7,000 16,80 117,60 CS ÚRS 2021 01

58 K 460520151 Křižovatka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi bez zásypu kus 1,000 612,00 612,00 CS ÚRS 2021 01



312 - Změnový list č. 4
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 827 29 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 82 956,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 21,00% 17 420,83

snížená 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 377,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 82 956,35

#ODKAZ!

#ODKAZ!

SO 03 - KANALIZACE

Nová šachta - Petra z Ústí a napojení kanalizace č.p. 1816

#ODKAZ!

SO 03 - KANALIZACE

Nová šachta - Petra z Ústí a napojení kanalizace č.p. 1816



HSV - Práce a dodávky HSV 82 310,75

    1 - Zemní práce 42 688,70

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 738,00

    4 - Vodorovné konstrukce 3 286,75

    5 - Komunikace pozemní 1 353,44

    8 - Trubní vedení 26 073,50

    998 - Přesun hmot 170,36

M - Práce a dodávky M 645,60

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 645,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 82 956,35

D HSV Práce a dodávky HSV 82 310,75

D 1 Zemní práce 42 688,70

1 K 113107224
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 200 
m2

m2 17,600 85,70 1 508,32 CS ÚRS 2021 01

2 K 997221551.1
Odvoz a likvidace suti kamení, ŠP, ŠD vč. poplatků za skládku a všech 
dokladů, rozborů, keré skládka vyžaduje (výběr skládky dle zhotovitele) t 11,260 400,00 4 504,00 vlastní

3 K 113107242 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 17,600 45,20 795,52 CS ÚRS 2021 01

5 K 997221551.2
Odvoz a likvidace suti živice vč. poplatků za skládku a všech dokladů, 
rozborů, keré skládka vyžaduje (výběr skládky dle zhotovitele) t 3,870 400,00 1 548,00 vlastní

9 K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm m 2,000 376,50 753,00 CS ÚRS 2021 01

10 K 119001412
Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 
mm

m 1,000 600,00 600,00 CS ÚRS 2021 01

11 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 3,000 294,00 882,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 1,000 618,00 618,00 CS ÚRS 2021 01

13 K 132212212
Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně m3 1,400 1 274,00 1 783,60 CS ÚRS 2021 01

14 K 132312212
Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II, 
skupiny 4 ručně m3 0,600 1 778,00 1 066,80 CS ÚRS 2021 01

VV

15 K 132251255
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 28,252 288,50 8 150,70 CS ÚRS 2021 01

16 K 132351255
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, 
skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně m3 12,108 343,00 4 153,04 CS ÚRS 2021 01

17 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 31,200 97,20 3 032,64 CS ÚRS 2021 01

VV

18 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 31,200 37,90 1 182,48 CS ÚRS 2021 01

19 K 162751117.1
Odvoz a likvidace suti zeminy vč. poplatků za skládku a všech dokladů, 
rozborů, keré skládka vyžaduje (výběr skládky dle zhotovitele) m3 5,200 400,00 2 080,00 vlastní

20 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 5,200 183,00 951,60 CS ÚRS 2021 01

21 M 58344197.2 náhradní zásypový materiál dle podmínek TP 146 (např.ŠDA 0/63) t 5,200 400,00 2 080,00 vlastní

VV " zásyp celkem "     ZASYP*1,97 855,754

#ODKAZ!

SO 03 - KANALIZACE

Nová šachta - Petra z Ústí a napojení kanalizace č.p. 1816



22 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 22,000 166,20 3 656,40 CS ÚRS 2021 01

23 K 162251102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 
I, skupiny 1 až 3 m3 22,000 45,10 992,20 CS ÚRS 2021 01

24 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 2,600 589,00 1 531,40 CS ÚRS 2021 01

25 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 2,600 315,00 819,00 CS ÚRS 2021 01

D 2 Zakládání 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 738,00

35 K 351311201.1
Zalití zálivkovou popílkocementovou suspenzí vč. všech souvisejících prací 
(ucpávky, utěsnění zazdívky aj.) m3 3,400 2 570,00 8 738,00 vlastní

VV

D 4 Vodorovné konstrukce 3 286,75

36 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,478 1 224,00 585,07 CS ÚRS 2021 01

37 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,729 1 027,00 748,68 CS ÚRS 2021 01

VV

40 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 1,000 186,00 186,00 CS ÚRS 2021 01

46 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,600 2 945,00 1 767,00 CS ÚRS 2021 01

D 5 Komunikace pozemní 1 353,44

48 K 564931412.1 Provizorní zapravení vozovky asfaltovým recyklátem tl 100 mm m2 17,600 76,90 1 353,44 vlastní

D 8 Trubní vedení 26 073,50

53 K 877370420 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 300 kus 1,000 194,00 194,00 CS ÚRS 2021 01

55 M 28617368 odbočka kanalizace PP korugované pro KG 45° DN 300/200 kus 1,000 4 198,00 4 198,00 CS ÚRS 2021 01

60 K 877355211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém 
KG 2000 jednoosé DN 200

kus 1,000 95,00 95,00 CS ÚRS 2021 01

61 M 28617339 koleno kanalizace PP KG DN 200x15° kus 1,000 837,00 837,00 CS ÚRS 2021 01

64

65 K 877375221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG  DN 315 kus 1,000 194,00 194,00 CS ÚRS 2021 01

66 M  kanalizační zátka  300mm kus 1,000 420,00 420,00 vlastní

70 K 871370310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z 
polypropylenu DN 300

m 1,000 47,30 47,30 CS ÚRS 2021 01

71 M 28617006 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN10 m 1,000 2 985,00 2 985,00 CS ÚRS 2021 01

72 K 877376330.1 Pružná přechodová spojka plastová/betonová trubka DN300 kus 1,000 2 960,00 2 960,00 vlastní

73 K 894414111
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží 
základových (dno)

kus 1,000 3 095,00 3 095,00 CS ÚRS 2021 01

74 M 59224338 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x80x50cm ( dodávka vlastní ) kus 1,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 01

75 K 894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží 
rovných

kus 2,000 1 882,00 3 764,00 CS ÚRS 2021 01

VV

76 M 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm  ( dodávka vlastní ) kus 1,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 01

78 M 59224162
skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm.  ( dodávka vlastní 
)

kus 1,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 01

79 M 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus 2,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV   

80 K 894412411
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží 
přechodových kus 1,000 2 020,00 2 020,00 CS ÚRS 2021 01

81 M 592.1121104 Konus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS.  ( dodávka vlastní ) kus 1,000 0,00 0,00 vlastní

82 M 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus 1,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2021 01

83 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení 
D400, E600

kus 5,000 959,00 4 795,00 CS ÚRS 2021 01

84 M 55241014.1
poklop šachtový třída D400 litinový, kruhový rám  vstup 600mm 
neodvětrávaný pantové uložení nápis TÁBOR -  ( dodávka vlastní ) kus 1,000 0,00 0,00 vlastní

85 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 2,000 13,60 27,20 CS ÚRS 2021 01

87 K 359901111 Vyčištění stok m 2,000 105,50 211,00 CS ÚRS 2021 01



88 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 2,000 115,50 231,00 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 170,36

91 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 1,230 138,50 170,36 CS ÚRS 2021 01

D M Práce a dodávky M 645,60

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 645,60

92 K 460490013 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm m 2,000 16,80 33,60 CS ÚRS 2021 01

VV

93 K 460520151 Křižovatka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi bez zásypu kus 1,000 612,00 612,00 CS ÚRS 2021 01



Změnový list č.2  str. 1 / 1 

 

 

Tábor, Štítného ulice - rekonstrukce vodovodu a kanalizace 

Změnový list č. 4a Datum předložení 
zhotovitelem 

31.10.2021 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 

STAVOPLAST KL spol. s r.o. 

Stachy 266, 384 73 Stachy 

IČ: 40740056 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: Tábor, Štítného ulice – rekonstrukce vodovodu a kanalizace 

 

Specifikace změny:  
304a – asfaltová vozovka  - skutečnost dle zaměření geodetem 

305a – ostatní a vedlejší náklady - skutečnost 
306a  - kanalizační přípojky - skutečnosti 
307a – 03.1 – stoka A – skutečnost 
308a – 02.1 – vodovodní přípojky – skutečnost dle přípojkových listů 

309a – neosazení tabulek 

310a – 01.1 – vodovodní řád V1 – skutečnost 
311a – 01.2 – propoj Petra z Ústí – prodloužení propoje 

313a – Chodníky dle zaměření  geodetů 

314a – odpočet poplatku za skládku živice 

Zdůvodnění změny:  požadavek Města Tábor 

 

Finanční dopad změny: - 232.579,24 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 
 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Petr Jerhot 

 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Jan Šlesinger 

Datum:  Datum:  



Změnový list č.2  str. 2 / 1 

 

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Kamil ŽIŽKA 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 
 
 
 
 
  



 

T E C H N I C K Ý  D O Z O R  S T A V E B N Í K A  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5  

 

„Tábor, Štítného ulice – rekonstrukce vodovodu a kanalizace“ 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

 
ZMĚNOVÝ LIST č.4a - Stanovisko TDS       
 
Stavební objekt: SO 05.1, 05.2 - asfaltová vozovka, SO 04.1 - kanalizační 

přípojky,    SO 03.1 – stoka A, SO 02.1 – vodovodní přípojky, 
SO 01.1 – vodovodní řád V1, SO 01.2 – propoj Petra z Ústí, SO 
99.1 – ostatní náklady  

  
Datum převzetí:      29.10. 2021 

    31.10. 2021– čistopis po připomínkách 
 
 
Specifikace změny: Úprava výměr kanalizačních stok, vodovodních řadů, vč. přípojek 

a povrchů na skutečnost – doměrkový ZL, odečet.                                              
 
Zdůvodnění změny:  
Zhotovitel na základě požadavku objednatele (VST s.r.o.) a rovněž požadavku Města Tábor 
OD provedl na výše uvedených stavebních objektech úpravy. Tento změnový list byl 
vypracován na základě geodetického zaměření skutečnosti, vč. přípojkových listů 
kanalizačních přípojek a vyjadřuje práce na stavbě ve skutečnosti neprovedené – odečet.    
 
Požadavek zhotovitele:  původní         - 232.579,24 Kč (bez DPH) 
     po připomínkování        - 232.579,24 Kč (bez DPH) 
 
Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky z SOD.        
 
Cena změny pro odsouhlasení ZL:          - 232.579,24 Kč (bez DPH) 

 
 

 
Technický dozor stavebníka považuje změnový list za oprávněný, správně 
dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.  
 

 
 
 
 
 
TDS:   15. 11. 2021                        ……………………………… 
        datum, podpis  
 
 
 
 
 
Objednatel:     souhlasí / nesouhlasí  ..…………………………… 
        datum, podpis   



304a - ZMĚNOVÝ LIST č. 4a
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 29 CC-CZ:

Místo: Tábor Datum: 19.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -4 080,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 21,00% -857,00

snížená 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -4 937,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 19.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

#ODKAZ!

SO 05 - ZAPRAVENÍ KOMUNIKACE CELOPLOŠNĚ

05.1 - asfaltová vozovka - investor VST - skutečnost dle zaměření geodetem 
(2603 m2 )

#ODKAZ!

#ODKAZ!

SO 05 - ZAPRAVENÍ KOMUNIKACE CELOPLOŠNĚ

05.1 - asfaltová vozovka - investor VST - skutečnost dle zaměření geodetem (2603 m2 )



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -4 080,96

HSV - Práce a dodávky HSV -4 080,96

    1 - Zemní práce -4 080,96

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 19.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -4 080,96

D HSV Práce a dodávky HSV -4 080,96

D 1 Zemní práce -4 080,96

2 K 997221551.2 Odpočet poplatku za skládku t 51,012 -80,00 -4 080,96 vlastní

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

05.1 - asfaltová vozovka - investor VST - skutečnost dle zaměření geodetem (2603 m2 )

#ODKAZ!

SO 05 - ZAPRAVENÍ KOMUNIKACE CELOPLOŠNĚ



305a - Změnový list č. 4a
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -13 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 21,00% -2 730,00

snížená 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -15 730,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

#ODKAZ!

#ODKAZ!

SO 99 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

99.1 - ostatní a vedlejší náklady - skutečnost

#ODKAZ!

SO 99 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

99.1 - ostatní a vedlejší náklady - skutečnost



Náklady ze soupisu prací -13 000,00

1.1. - Zařízení staveniště 0,00

    1.1.1 - Zřízení, údržba a odstranění prostor dodavatele 0,00

    1.1.3 - Zabezpečení podm.dle Plánu bezpečnosti práce 0,00

    1.1.4 - Geodetické vytyčení stavby 0,00

    1.1.5 - Zajištění čištění komunikací 0,00

1.2 - Doprovodné objekty - Propagace 0,00

    1.2.1 - Informační tabule 0,00

1.3 - Související činnosti -13 000,00

    1.3.2 - Havarijní  plán stavby -7 000,00

    1.3.4 - Geodetické zaměření skutečného provedení  stavby -5 000,00

    1.3.5 - Dokumentace realizační, dílenská, technologické postupy 0,00

    1.3.6 - Dokumentace skutečného provedení stavby 0,00

    1.3.8 - Zkoušky -1 000,00

    1.3.9 - Koordinační a inženýrská činnost 0,00

    1.3.11 - Dopravně inženýrská opatření 0,00

    1.3.12 - Fotodokumentace stavby 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -13 000,00

D 1.1. Zařízení staveniště 0,00

D 1.1.1 Zřízení, údržba a odstranění prostor dodavatele 0,00

D 1.1.3 Zabezpečení podm.dle Plánu bezpečnosti práce 0,00

D 1.1.4 Geodetické vytyčení stavby 0,00

D 1.1.5 Zajištění čištění komunikací 0,00

D 1.2 Doprovodné objekty - Propagace 0,00

D 1.2.1 Informační tabule 0,00

D 1.3 Související činnosti -13 000,00

D 1.3.2 Havarijní  plán stavby -7 000,00

11 K 1.3.2.1 Náklady na  zpracování, projednání a schválení havarijního plánu stavby kpl -1,000 7 000,00 -7 000,00 vlastní

D 1.3.4 Geodetické zaměření skutečného provedení  stavby -5 000,00

#ODKAZ!

SO 99 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

99.1 - ostatní a vedlejší náklady - skutečnost



13 K 1.3.4.2
Vyhotovení geometrických plánů pro rozdělení pozemků a geometrických 
plánů s vyznačením věcných břemen pro vklady do katastru nemovitosti kpl -1,000 5 000,00 -5 000,00 vlastní

D 1.3.5 Dokumentace realizační, dílenská, technologické postupy 0,00

D 1.3.6 Dokumentace skutečného provedení stavby 0,00

D 1.3.8 Zkoušky -1 000,00

20 K 1.3.8.4
Náklady na provedení zkoušek pevnosti betonů, vč. vypracování záznamu 
o zkoušce, zkoušky budou prováděné podle příslušných ČSN a EN kpl -1,000 1 000,00 -1 000,00 vlastní

D 1.3.9 Koordinační a inženýrská činnost 0,00

D 1.3.11 Dopravně inženýrská opatření 0,00

D 1.3.12 Fotodokumentace stavby 0,00



306a - Změnový list č. 4a
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 827 19 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -74 239,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 21,00% -15 590,32

snížená 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -89 829,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

#ODKAZ!

#ODKAZ!

SO 04 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

04.1 - kanalizační přípojky - skutečnost

#ODKAZ!

SO 04 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

04.1 - kanalizační přípojky - skutečnost



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -74 239,60

HSV - Práce a dodávky HSV -74 239,60

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení -74 239,60

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -74 239,60

D HSV Práce a dodávky HSV -74 239,60

D 1 Zemní práce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 8 Trubní vedení -74 239,60

47 K 871310310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z 
polypropylenu DN 150

m -9,400 30,20 -283,88 CS ÚRS 2021 01

VV " vodorovně "     41,0 41,000
VV PP150 Mezisoučet 41,000
VV PP150s " svislá část "     1,0*10 10,000
VV Součet 51,000
VV 1,0*10*1,015 10,150

49 M 28617011.1
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150 SN8 (vč. těsnících 
kroužků) m -9,541 642,00 -6 125,32 vlastní

VV PP150*1,015 41,615
VV " svislá část "     1,0*10 10,000

51 K 871350310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z 
polypropylenu DN 200

m -12,600 36,60 -461,16 CS ÚRS 2021 01

VV " vodorovně "     88,0 88,000
VV PP200 Součet 88,000

52 M 28617012.1
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200 SN8 (vč. těsnících 
kroužků) m -12,789 982,00 -12 558,80 vlastní

VV PP200*1,015 89,320

53 K 871360310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z 
polypropylenu DN 250

m -1,000 47,30 -47,30 CS ÚRS 2021 01

VV 0,000
VV PP250 Součet 0,000

#ODKAZ!

SO 04 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

04.1 - kanalizační přípojky - skutečnost



54 M 28617013.1
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250 SN8 (vč. těsnících 
kroužků) m -1,015 1 296,00 -1 315,44 vlastní

VV 0,000

55 K 877310310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 
150

kus -7,000 81,10 -567,70 CS ÚRS 2021 01

VV 0,000

56 M 28617162.1 koleno kanalizační PP SN8 15° DN 150 kus -17,000 284,00 -4 828,00 vlastní

57 M 28617172.1 koleno kanalizační PP SN8 30° DN 150 kus -1,000 308,00 -308,00 vlastní

68 M 28617174.1 koleno kanalizační PP SN8 30° DN 250 kus -1,000 2 084,00 -2 084,00 vlastní

70 K 877350330.4 Pružná spojka pro napojení na původní potrubí DN200 (např. Flexseal) kus -12,000 3 805,00 -45 660,00 vlastní

D 998 Přesun hmot 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00



307a - Změnový  list č. 4a

Změna - skutečnost kanalizace

03.1 - stoka A - změnový list č 4a 15 660,00 -        

03.2 - stoka B - změnový list č. 4a 7 830,00 -          

Celkem bez DPH 23 490,00 -        



307a - Změnový list č. 4a
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 827 29 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -15 660,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 21,00% -3 288,60

snížená 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -18 948,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

SO 03 - KANALIZACE

03.1 - stoka A - skutečnost 

#ODKAZ!

#ODKAZ!

SO 03 - KANALIZACE

03.1 - stoka A - skutečnost 

#ODKAZ!



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -15 660,00

HSV - Práce a dodávky HSV -15 660,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení -15 660,00

    998 - Přesun hmot 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -15 660,00

D HSV Práce a dodávky HSV -15 660,00

D 1 Zemní práce 0,00

D 2 Zakládání 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 8 Trubní vedení -15 660,00

89 K 892372121
Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem 
ucpávkovým úsek -4,000 3 915,00 -15 660,00 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

#ODKAZ!

SO 03 - KANALIZACE

03.1 - stoka A - skutečnost 



307a - Změnový list č. 4a
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 827 29 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 830,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 21,00% -1 644,30

snížená 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -9 474,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

SO 03 - KANALIZACE

03.2 - stoka B - skutečnost

#ODKAZ!

#ODKAZ!

SO 03 - KANALIZACE

03.2 - stoka B - skutečnost

#ODKAZ!



Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -7 830,00

HSV - Práce a dodávky HSV -7 830,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení -7 830,00

    998 - Přesun hmot 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -7 830,00

D HSV Práce a dodávky HSV -7 830,00

D 1 Zemní práce 0,00

D 2 Zakládání 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 8 Trubní vedení -7 830,00

78 K 892372121
Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem 
ucpávkovým úsek -2,000 3 915,00 -7 830,00 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

#ODKAZ!

SO 03 - KANALIZACE

03.2 - stoka B - skutečnost





308a - Změnový list č. 4a
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 827 19 CC-CZ:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 525,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 21,00% -740,25

snížená 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -4 265,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

#ODKAZ!

#ODKAZ!

SO 02 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

02.1 - vodovodní přípojky - skutečnost dle přípojkových listů

#ODKAZ!

SO 02 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

02.1 - vodovodní přípojky - skutečnost dle přípojkových listů



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 525,00

HSV - Práce a dodávky HSV -3 525,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení -3 525,00

    998 - Přesun hmot 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 525,00

D HSV Práce a dodávky HSV -3 525,00

D 1 Zemní práce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 8 Trubní vedení -3 525,00

58 K 899712111.1 Orientační tabulky na zdivu vč. čísel kus -15,000 235,00 -3 525,00 vlastní

D 998 Přesun hmot 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

#ODKAZ!

SO 02 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

02.1 - vodovodní přípojky - skutečnost dle přípojkových listů



309a - Změnový list č. 4a

Změna  -  neosazení tabulek

1.2 - propoj Petra s Ústí 470,00 Kč-               

01.3 - propoj 1 470,00 Kč-               

Celkem změna č. 9 940,00 Kč-               



309a - Změnový list č. 4a
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 827 19 CC-CZ:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -470,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 21,00% -98,70

snížená 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -568,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

SO 01 - VODOVOD

01.2 - propoj Petra z Ústí - neosazení tabulek

#ODKAZ!

#ODKAZ!

SO 01 - VODOVOD

01.2 - propoj Petra z Ústí - neosazení tabulek

#ODKAZ!



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -470,00

HSV - Práce a dodávky HSV -470,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení -470,00

    998 - Přesun hmot 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -470,00

D HSV Práce a dodávky HSV -470,00

D 1 Zemní práce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 8 Trubní vedení -470,00

49 K 899712111.1 Orientační tabulky na zdivu vč. čísel kus -2,000 235,00 -470,00 vlastní

D 998 Přesun hmot 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

#ODKAZ!

SO 01 - VODOVOD

01.2 - propoj Petra z Ústí - neosazení tabulek



309a - Změnový list č. 4a 
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 827 19 CC-CZ:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -470,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 21,00% -98,70

snížená 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -568,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

SO 01 - VODOVOD

01.3 - propoj 1 - neosazení tabulek

#ODKAZ!

#ODKAZ!

SO 01 - VODOVOD

01.3 - propoj 1 - neosazení tabulek

#ODKAZ!



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -470,00

HSV - Práce a dodávky HSV -470,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení -470,00

    998 - Přesun hmot 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -470,00

D HSV Práce a dodávky HSV -470,00

D 1 Zemní práce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 8 Trubní vedení -470,00

40 K 899712111.1 Orientační tabulky na zdivu vč. čísel kus -2,000 235,00 -470,00 vlastní

D 998 Přesun hmot 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

#ODKAZ!

SO 01 - VODOVOD

01.3 - propoj 1 - neosazení tabulek



310a - Změnový lost č. 4a
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 827 19 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -42 798,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 21,00% -8 987,74

snížená 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -51 786,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

SO 01 - VODOVOD

01.1 - vodovodní řad V1 - skutečnost

#ODKAZ!

#ODKAZ!

SO 01 - VODOVOD

01.1 - vodovodní řad V1 - skutečnost

#ODKAZ!



Náklady ze soupisu prací -42 798,75

HSV - Práce a dodávky HSV -42 798,75

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení -12 700,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -30 098,75

    998 - Přesun hmot 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -42 798,75

D HSV Práce a dodávky HSV -42 798,75

D 1 Zemní práce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 8 Trubní vedení -12 700,00

41 K 877241118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus -3,000 141,50 -424,50 CS ÚRS 2021 01

42 M 28615025 elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm KIT kus -3,000 832,00 -2 496,00 CS ÚRS 2021 01

75 K 899712111.1 Orientační tabulky na zdivu vč. čísel kus -16,000 235,00 -3 760,00 vlastní

81 K 899101001.1
Vybourání prostupu stěnou armaturní šachty vč. stáv. potrubí nasunutí litin. 
trubky DN200 utěsnění - dle požadavku bylo řešeno odvrtem kus -1,000 1 000,00 -1 000,00 vlastní

82 K 851351131.1 Montáž potrubí z trub litinových SEK dl 1m DN 200 kus -1,000 289,50 -289,50 vlastní

83 M 55251008.1 SEK trouba vodovodní litinová DN 200 oba hladké konce dl. 1m kus -1,000 4 730,00 -4 730,00 vlastní

VV 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -30 098,75

89 K 953311129.11
Oddělení zásypu svisle z desk dřevoštěpkových tl 22 mm  - Pozn.: 

zhotoveno pouze 38,5m2 ( zrušeno investorem ) m2 -120,395 250,00 -30 098,75 vlastní

D 998 Přesun hmot 0,00

90

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

 

#ODKAZ!

SO 01 - VODOVOD

01.1 - vodovodní řad V1 - skutečnost





311a - Změnový list č. 4a
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 827 19 CC-CZ:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 025,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 21,00% -1 265,25

snížená 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -7 290,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

SO 01 - VODOVOD

01.2 - propoj Petra z Ústí - prodloužení  propoje o 7 m

#ODKAZ!

#ODKAZ!

SO 01 - VODOVOD

01.2 - propoj Petra z Ústí - prodloužení  propoje o 7 m

#ODKAZ!



Náklady ze soupisu prací -6 025,00

HSV - Práce a dodávky HSV -6 025,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení -6 025,00

    998 - Přesun hmot 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -6 025,00

D HSV Práce a dodávky HSV -6 025,00

D 1 Zemní práce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 8 Trubní vedení -6 025,00

37 M
552797408000

016
multitoleranční spojka s jištěním proti posunu DN 80 hrdlo-hrdlo kus -1,000 6 025,00 -6 025,00 vlastní

D 998 Přesun hmot 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

#ODKAZ!

SO 01 - VODOVOD

01.2 - propoj Petra z Ústí - prodloužení  propoje o 7 m



313a - Změnový  list č. 4a

Změna - chodníky a obrubníky dle skutečnosti

 02.2 - opravy místních komunikací - chodníky a obrubníky dle skutečnosti 30 334,14 -        

 04.2 - opravy místních komunikací - chodníky a obrubníky dle skutečnosti 9 725,71 -          

Celkem bez DPH 40 059,85 -        



313 a - Změnový  list č. 4a
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 29 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 40740056

DIČ: CZ40740056

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -30 334,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -30 334,14 21,00% -6 370,17

snížená 0,00 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -36 704,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: STAVOPLAST KL spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -30 334,14

#ODKAZ!

SO 02 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

02.2 -  chodnky a obrubníky dle skutečnosti 

STAVOPLAST KL spol. s r.o.

#ODKAZ!

SO 02 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

02.2 -  chodnky a obrubníky dle skutečnosti 



HSV - Práce a dodávky HSV -30 334,14

    5.1 - Komunikace - asfaltová vozovka -7 166,23

    5.2 - Komunikace - asfaltový chodník 0,00

    5.3 - Komunikace - chodník dlažba zámková -23 167,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: STAVOPLAST KL spol. s r.o. Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -30 334,14

D HSV Práce a dodávky HSV -30 334,14

D 5.1 Komunikace - asfaltová vozovka -7 166,23

916131113
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého m -14,000 319,00 -4 466,00 vlastní

59217010R Dodávka - Obrubník silniční betonový 150x250x1000 -- přírodní m -14,420 170,00    -2 451,40

14 ks + ztatné

998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t -1,129 220,50 -248,83

D 5.2 Komunikace - asfaltový chodník 0,00

D 5.3 Komunikace - chodník dlažba zámková -23 167,91

31 K 113107321
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl 
do 50 m2

m2 -22,000 229,00 -5 038,00 CS ÚRS 2021 01

34
564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 -22,000 105,50 -2 321,00 CS ÚRS 2021 01

35 596211110.1

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny 
A pl do 50 m2 s případným doplněním dodávky poškozené 
zámkové dlažby stejného druhu

m2 -22,000 368,00 -8 096,00 vlastní

592453092R Dodávka - dlažba BEST KLASIKO 20x10x6 -- přírodní m2 -22,880 296,00    -6 772,48

 -22 m2 + ztatné 0,04

36 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t -4,265 220,50 -940,43 CS ÚRS 2021 01

02.2 -  chodnky a obrubníky dle skutečnosti 

#ODKAZ!

SO 02 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY



313a - Změnový  list č. 4a
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 29 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 40740056

DIČ: CZ40740056

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -9 725,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -9 725,71 21,00% -2 042,40

snížená 0,00 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -11 768,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: STAVOPLAST KL spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -9 725,71

#ODKAZ!

SO 04 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

04.2 - chodníky a obrubníky dle skutečnosti

STAVOPLAST KL spol. s r.o.

#ODKAZ!

SO 04 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

04.2 - chodníky a obrubníky dle skutečnosti



HSV - Práce a dodávky HSV -9 725,71

    5.1 - Komunikace - asfaltová vozovka -9 725,71

    5.2 - Komunikace - asfaltový chodník 0,00

    5.3 - Komunikace - chodník dlažba zámková 0,00

    5.4 - Komunikace - chodník dlažba betonová 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: STAVOPLAST KL spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -9 725,71

D HSV Práce a dodávky HSV -9 725,71

D 5.1 Komunikace - asfaltová vozovka -9 725,71

916131113
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého m -19,000 319,00 -6 061,00 vlastní

59217010R Dodávka - Obrubník silniční betonový 150x250x1000 -- přírodní m -19,570 170,00    -3 326,90

 -19 ks + ztatné
998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t -1,532 220,50 -337,81

D 5.2 Komunikace - asfaltový chodník 0,00
VV

D 5.3 Komunikace - chodník dlažba zámková 0,00

D 5.4 Komunikace - chodník dlažba betonová 0,00

04.2 - chodníky a obrubníky dle skutečnosti

#ODKAZ!

SO 04 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY



314a - Změnový list č. 4a
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 29 CC-CZ:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: IČ:
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. Jan Šlesinger, Adamov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Obrtel M. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -21 690,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 21,00% -4 554,92

snížená 10,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -26 245,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

#ODKAZ!

SO 01 - VODOVOD

Odpočet poplatku za skládku  živice

#ODKAZ!

#ODKAZ!

SO 01 - VODOVOD

Odpočet poplatku za skládku  živice



Náklady ze soupisu prací -21 690,08

HSV - Práce a dodávky HSV -21 690,08

    1 - Zemní práce -21 690,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2021

Zadavatel: VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Projektant:
Ing. Jan Šlesinger, 
Adamov

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Obrtel M.

PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -21 690,08

D HSV Práce a dodávky HSV -21 690,08

D 1 Zemní práce -21 690,08

01.1 - vodovdní přípojky

5 K 997221551.2
Odvoz a likvidace suti živice vč. poplatků za skládku a všech dokladů, 
rozborů, keré skládka vyžaduje (výběr skládky dle zhotovitele) t 50,498 -80,00 -4 039,84 vlastní

01.2 - propoj Petra z Ústí
5 K 997221551.2

Odvoz a likvidace suti živice vč. poplatků za skládku a všech dokladů, 
rozborů, keré skládka vyžaduje (výběr skládky dle zhotovitele) t 1,701 -80,00 -136,08 vlastní

01.3 - propoj 1

5 K 997221551.2
Odvoz a likvidace suti živice vč. poplatků za skládku a všech dokladů, 
rozborů, keré skládka vyžaduje (výběr skládky dle zhotovitele) t 0,460 -80,00 -36,80 vlastní

01.5 - opravy místních komunikací
3 K 997221551.2

Odvoz a likvidace suti živice vč. poplatků za skládku a všech dokladů, 
rozborů, keré skládka vyžaduje (výběr skládky dle zhotovitele) t 33,042 -80,00 -2 643,36 vlastní

02.1 - vodovodní přípojky
15 K 997221551.2

Odvoz a likvidace suti živice vč. poplatků za skládku a všech dokladů, 
rozborů, keré skládka vyžaduje (výběr skládky dle zhotovitele) t 7,684 -80,00 -614,72 vlastní

02.2 - oprava místních komunikací
4 K 997221551.2

Odvoz a likvidace suti živice vč. poplatků za skládku a všech dokladů, 
rozborů, keré skládka vyžaduje (výběr skládky dle zhotovitele) t 4,444 -80,00 -355,52 vlastní

17 K 997221551.2
Odvoz a likvidace suti živice vč. poplatků za skládku a všech dokladů, 
rozborů, keré skládka vyžaduje (výběr skládky dle zhotovitele) t 3,060 -80,00 -244,80 vlastní

03.1 - stoka A

5 K 997221551.2
Odvoz a likvidace suti živice vč. poplatků za skládku a všech dokladů, 
rozborů, keré skládka vyžaduje (výběr skládky dle zhotovitele) t 45,679 -80,00 -3 654,32 vlastní

03.2 - stoka B

5 K 997221551.2
Odvoz a likvidace suti živice vč. poplatků za skládku a všech dokladů, 
rozborů, keré skládka vyžaduje (výběr skládky dle zhotovitele) t 26,758 -80,00 -2 140,64 vlastní

03.4 - opravy místních komunikací
3 K 997221551.2

Odvoz a likvidace suti živice vč. poplatků za skládku a všech dokladů, 
rozborů, keré skládka vyžaduje (výběr skládky dle zhotovitele) t 42,288 -80,00 -3 383,04 vlastní

04.1 - kanalizační přípojky
17 K 997221551.2

Odvoz a likvidace suti živice vč. poplatků za skládku a všech dokladů, 
rozborů, keré skládka vyžaduje (výběr skládky dle zhotovitele) t 29,667 -80,00 -2 373,36 vlastní

04.2 - opravy místních komunikací
4 K 997221551.2

Odvoz a likvidace suti živice vč. poplatků za skládku a všech dokladů, 
rozborů, keré skládka vyžaduje (výběr skládky dle zhotovitele) t 11,220 -80,00 -897,60 vlastní

17 K 997221551.2
Odvoz a likvidace suti živice vč. poplatků za skládku a všech dokladů, 
rozborů, keré skládka vyžaduje (výběr skládky dle zhotovitele) t 14,625 -80,00 -1 170,00 vlastní

Odpočet poplatku za skládku  živice

#ODKAZ!

SO 01 - VODOVOD




